
Poroszló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2022. (IX. 29.) önkormányzati
rendelete

a településfejlesztéssel, településrendezéssel és településkép-érvényesítéssel összefüggő
partnerségi egyeztetés helyi szabályairól 11/2017. (XII.20.) önkormánbyzati rendelet hatályon

kívül helyezéséről

Poroszló Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésének első
fordulatában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX.  törvény  23.  §  (5)  bekezdés  5.  pontjában  meghatározott  feladatkörében  eljárva  -
figyelemmel  a  településfejlesztési  koncepcióról,  az  integrált  településfejlesztési  stratégiáról  és  a
településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló
314/2012 (XI. 8.) Korm. rendelet 29. §-ában foglaltakra is – a következőket rendeli el:

1. §

Hatályát  veszti  a  településfejlesztéssel,  településrendezéssel  és  településkép-érvényesítéssel
összefüggő  partnerségi  egyeztetés  helyi  szabályairól  szóló  11/2017.  (XII.20.)  önkormányzati
rendelet.

2. §

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép hatályba, és
2022. október 1-jén hatályát veszti.

(2) A 1. § 2022. október 1-jén lép hatályba.

1



Végső előterjesztői indokolás

Jelen  jogszabály  már  elavult,  nem alkalmazható.  A településrendezési  eszközök  módosítása
jelenleg  is  folyik,  új  partnerségi  rendelet  alkotása  szintén  folyamatban  van.  Az  új
településrendezési  eszközök  elfogadásáig  a a  településfejlesztési  koncepcióról,  az  integrált
településfejlesztési  stratégiáról  és  a  településrendezési  eszközökről,  valamint  egyes
településrendezési  sajátos jogintézményekről  szóló 314/2012 (XI.  8.)  Korm. rendelet  alapján
kerülhet sor a partnerek bevonására.

2


